

# Elämän eväät runomuodossa

► Monessa mukana oleminen on pitänyt mielen virkeänä, kiittää eurajokelainen Eila I. Jaakkola.

## Eurajoki

RIINA KASKI, RAUMALAINEN

Kirjoittamisesta lapsesta asti pitänyt eurajokelainen **Eila Jaakkola** on julkaissut toukokuussa runokokoelman, *Vaikka vain tavallista kauneutta*.

Seuraavaksi 86 vuotta täyttävä, monessa mukana ollut rouva kirjoittaa elämänmukaisesti, koska ammentaa aiheensa tavallisesta elämästä.

– Varsinkin luonto on aina ollut minulle tärkeä. Eurajoella on annettu hyvät eväät pöytälaatikkokirjoittajille.

Jaakkola toimitti pitkän ajan kuluessa kirjoitetut runot sekalaissa järjestyksessä syyskuussa **Taina Teerialholle**, joka urakoi ne viiteen lukuun ja kirjan muotoon.

**JAKKOLAN MIELESTÄ** kirjoittaminen on mukava harrastus, mutta väkisin eivät runot eivätkä mitään tekstituotokset tule.

Mutta kun ideoita pulpahtelee, pitää tarttua välittömästi kynään.

– Olen pullansotkemisen välis-



Elämänilo ja teikkilisyys kuultavat Eila Jaakkolan runoista, joita on koottu kirjaksi. Vaikka vain tavallista kauneutta -teos löytyy esimerkiksi matkailufosta. Eila Jaakkola, o.s. Kattio-kari on lähtöisin Eurajoen Vuojelalta ja suku on Kuivalahdelta. Eila ja Teuvo Jaakkola ovat asuneet 40 vuotta Ketunpesän alueella. KUVA: Riina Kaski

sä kirjoittanut runon, ja yöllä on syntynyt runoja, jotka käsittelevät päivää.

Aviomies **Teuvo** toimii vaimon-

sa kriitikkona ja on oikaissut, että esimerkiksi äes ei voi olla terävä. Niinpä siitä tuli kiiltävä.

– Kotona on aina kannustettu

niin kirjoittamiseen kuin muihinkin harrastuksiini.

**LOPPUUN MYYTY PAINOS** Jaakkolan mielmiä ja aforismeja ilmestyi vuonna 2011.

– Aineistoa seuraavaakin julkaisua varten olisi jo, mutta saa nähdä, kuinka käy.

Jaakkola oli mukana ensimmäisen *Kotiseutumme Eurajoki* -kirjan toimituskunnassa.

Yhdistystenkin historiikkeissa hänellä on ollut sormensa pelissä, kuten paikallisten maatalousnaisten ja naiskuoron.

Sujuva kirjoitustaito on periytynyt, koska poika **Lassi Jaakkola** oli yli 20 vuotta, eläkkeelle siirtymiseensä saakka vuonna 2013, sanomalehti Keskipohjanmaan päätoimittaja.

**JAKKOLA ON OLLUT** aikanaan Eurajoella kolmessa eri lautakunnassa sekä tehnyt merkonomina yli 20 vuoden työuran Säästöpankissa.

Hän on naiskuoron perustajajäsen, joka oli toiminnassa mukana viime vuoteen.

Keulan kolmessa erinimisessä toimikunnassa vuosia kertyi yli 20, ja valokuvasta hän on harrastanut pitkään.

Lappi on tullut matkailureisuilta tutuksi, kun taas kirjansidonta koulutti vuonna 1994.

– En käytä kiire-sanaa, vaan totean, että aika kuluu pian. On ollut mahdollisuuksia olla monessa mukana, ja se on pitänyt mielen virkeänä.

Mottona Jaakkolalla on, että hän elää niin kuin elää ja antaa muiden elää tavoillaan.

► Varsinkin luonto on aina ollut minulle tärkeä. Eurajoella on annettu hyvät eväät pöytälaatikkokirjoittajille."

EILA JAAKKOLA

## MENOKSI! RAUMALAINEN@MARVAMEDIA.FI

### Sepän talon maalaustalkoot käyntiin

Sepän talon vanha maali on skrapattu ja uutta laitetaan pintaan. Maalaustalkoot alkavat ke 14.6. klo 14–19 (Sepän talo, Alfredinkatu 3) ja ovat käynnissä aina sään salliessa. Talkoisiin voi osallistua vaikka tunnin verran. Talo on tarkoitettu maalata kaunkilaisten voimin.

### Ensi-illoissa komediaa ja toimintaa

Iso-Hannussa on pe 16.6. kaksi elokuvaa ensi-illassa.

**ROUGH NIGHT** tuo valkokankaalle viisi naista (**Scarlett Johansson, Kate McKinnon, Jillian Bell, Ilana Glazer, Zoë Kravitz** ja **Paul W. Downs**), jotka tapaavat kymmenen vuoden jälkeen. Komediasa entisten opiskelukaverit kokoontuvat viettämään polttariviikonloppua, mutta päätyvätkin vahingossa tappamaan miesstripparin. 100 min, K12.

**GUARDIANS OF THE GALAXY VOL. 2** (3D) -elokuvasa Galaksin varjijat taistelevat pitääkseen perheen koossa. Elokuvan pääosissa



Jostain kohdista lähtee maali helposti, jossain kohdin on todella tiukkaa, toteoi Heta Hytönen (vas.) skrapatessaan vanhaa maalia pois vapun tienoon talkoissa Hannu Kallion kanssa. Nyt taloa ryhdytään maalaamaan ja ensimmäinen maalaustalkourakka alkaa tänään keskiviikkona. KUVA: Juha Sinisalo

nähdään mm. **Chris Pratt, Zoe Saldana, Dave Bautista, Vin Diesel** ja **Bradley Cooper**. 135 min, K12.

### Kesäteattereissa

**RAUMAN KESÄTEATTERI** (02 8376 9900 tai raumanteatteri@raumanteatteri.fi): To 15.6. klo 14 Reinikainen To 15.6. klo 18 Reinikainen Pe 16.6. klo 18 Reinikainen

La 17.6. klo 14 Reinikainen La 17.6. klo 18 Reinikainen

### Kunta tutuksi pyörän selästä

Tasalan mäeltä (Eurajoki) lähdetään to 15.6. klo 10 liikelle polkupyörillä kuntaan tutustuen. Tunnin pyöräretki on maksuton.

### Laitilan munamarkkinat viikonloppuna

Laitilassa vietetään taas Munamarkkinoita la–su 17.–18.6. Ohjelmassa on muun muassa lauantaina Vuoden kukon valinta ja toritanssit. Sunnuntaina on muun muassa jazzia (tarkka ohjelma: www.munamarkkinat.fi).



Scarlett Johansson (vas.), Kate McKinnon, Zoe Kravitz, Jillian Bell ja Ilana Glazer ovat pääosissa komediassa *Rough Night*, jossa entisten opiskelukaverien tapaaminen muuttuu villimmiksi kuin mitä oli tarkoitettu.

### Esperanto tutuksi kesäkursilla

Raumalla opiskellaan esperantoa to–su 15.–18.6. (Vanha kansalaisopisto, Vähäkoulukatu 8).

Ilmoittautuu: Suomen Esperantoliiton sihteeri Tiina Oittinen, eafsekretario@esperanto.fi, puh. 050 549 4709 tai Tuomo Grundström, tuomo.grundstrom@gmail.com, puh. 0440 199 766.

Kurssin hinta on 90 e (osittaisen 30 e/päivä).